※ 上記内容確認のため、杉並区教育委員会より児童を預かる方に連絡する場合がありますので、ご了承

ください。

  年  月  日

杉並区教育委員会  あて

預かり証明書

【児童名】

                （平成  年  月  日生）は、下記のとおり、

私が預かることを証明します。

記

１ 児童を預かる場所

 杉並区        丁目   番     号

         方書

２ 児童を預かる時間帯等

 曜 日  月 火 水 木 金

 時間帯  午前・午後  時  分 ～ 午前・午後   時  分

  その他（                            ）

３ 児童を預かる方

【住 所】 杉並区      丁目   番     号

         方書

【氏 名】

            （児童との関係             ）

【自宅電話番号】